Ответственному секретарю

Приемной комиссии

_____________________________________
  (Ф.И.О.)

от__________________________________________

  (Ф.И.О.)

                                                                                                    Паспортные данные:

Серия: ______________ Номер: _________________

Дата выдачи:_________________________________

Кем выдан: __________________________________

____________________________________________

____________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ НА АПЕЛЛЯЦИЮ

Прошу Вас рассмотреть правильность результата вступительного испытания по

_______________________________________________________________________________,
(наименование предмета)

которое проводилось «____» __________20___ г., в связи с тем, что по моему мнению,

________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________.
(причина апелляции *)

Мое мнение основывается на факте_____________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________
( факт, подтверждающий, по мнению поступающего, причину снижения оценки)

Прошу рассмотреть апелляцию (отметить нужное):

              в моем присутствии

              в присутствии лица, представляющего мои интересы

              без меня (моих представителей)

_______________                                             «____»_________20___г.

                                         (Подпись поступающего)

С решением апелляционной комиссии прошу ознакомить меня _____________________________

(лично, по телефону, по электронной почте)

ЗАПОЛНЯЕТСЯ УПОЛНОМОЧЕННЫМ ЛИЦОМ

Заявление принял   «____»  _______________   20____г.

_________________________        _____________             _____________

                      (должность)                                                             (подпись)                                      (Фамилия И.О.)

*Возможные причины апелляции: ошибки, допущенные при выставлении оценки; ошибки, допущенные при проверке работы;

нарушение процедуры проведения экзамена, приведшее к снижению оценки; нарушение правил проведения экзамена, приведшее к снижению

оценки.